

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FL Jord ApS

Sønderholmvej 13

6630 Rødding

CVR-nr. 38 32 12 77

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/01 2024

Kim Skov Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FL Jord ApS
Sønderholmvej 13
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 32 12 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejen

Direktion

Kim Skov Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 823.845, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.724.135.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.485.786	6.531.630
Personaleomkostninger	1	<u>(4.928.128)</u>	<u>(4.517.707)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.557.658	2.013.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(504.005)</u>	<u>(467.440)</u>
Resultat før finansielle poster		1.053.653	1.546.483
Finansielle indtægter		21.863	0
Finansielle omkostninger		<u>(12.615)</u>	<u>(17.641)</u>
Resultat før skat		1.062.901	1.528.842
Skat af årets resultat	2	<u>(239.056)</u>	<u>(340.184)</u>
Årets resultat		<u>823.845</u>	<u>1.188.658</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	300.000
Overført resultat		<u>323.845</u>	<u>888.658</u>
		<u>823.845</u>	<u>1.188.658</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.866.085	592.929
Materielle anlægsaktiver		<u>1.866.085</u>	<u>592.929</u>
Deposita		142.000	142.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.008.085</u>	<u>734.929</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.308.998	1.832.940
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	328.729	175.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		384.361	428.567
Udskudt skatteaktiv		0	27.097
Periodeafgrænsningsposter		25.347	54.514
Tilgodehavender		<u>2.047.435</u>	<u>2.518.384</u>
Likvide beholdninger		<u>116.271</u>	<u>616.680</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.163.706</u>	<u>3.135.064</u>
Aktiver i alt		<u>4.171.791</u>	<u>3.869.993</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.174.135	1.850.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital		<u>2.724.135</u>	<u>2.200.290</u>
Hensættelse til udskudt skat		211.959	0
Andre hensættelser		150.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>361.959</u>	<u>150.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.611	366.922
Forudfakturering igangværende arbejder	4	105.031	0
Selskabsskat		0	294.204
Anden gæld		618.055	858.577
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.085.697</u>	<u>1.519.703</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.085.697</u>	<u>1.519.703</u>
Passiver i alt		<u>4.171.791</u>	<u>3.869.993</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.850.290	300.000	2.200.290
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	323.845	500.000	823.845
Egenkapital 31. december 2023	50.000	2.174.135	500.000	2.724.135

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.218.912	3.879.096
Pensioner	566.995	479.026
Andre omkostninger til social sikring	<u>142.221</u>	<u>159.585</u>
	<u>4.928.128</u>	<u>4.517.707</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>10</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	294.206
Årets udskudte skat	<u>239.056</u>	<u>45.978</u>
	<u>239.056</u>	<u>340.184</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.784.735</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.784.735
Tilgang i årets løb		1.897.161
Afgang i årets løb		<u>(150.375)</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>3.531.521</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.191.806
Årets afskrivninger		504.005
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(30.375)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.665.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.866.085</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	7.911.723	1.738.895
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(7.688.025)</u>	<u>(1.563.629)</u>
	<u>223.698</u>	<u>175.266</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	328.729	175.266
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(105.031)</u>	<u>0</u>
	<u>223.698</u>	<u>175.266</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på t.kr. 2.170.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KIMWOOD ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 601.

Herudover har selskabet indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 90 pr. 31. december 2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditramme i pengeinstitut er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 t. kr. 3.826.